Bassus.

Iustus florebit, y florebit: sicut Cedrus Libani multiplicabitur
 in Atrio Domini, In atrijs domus Dei nostri flore-
 bunt flore bunt, in atrijs, domus Dei nostri, flo-
 re bunt, flore bunt, in atrijs domus Dei no-
 stri flore bunt, flore bunt. Adhuc fructificabunt in se-
 recta.
 Pingves et virentes, virentes erunt, Pingves et vi-
 rentes, virentes erunt, Pingves et virentes erunt, quod recte est Dominus, Fortitudo mea, & non est iniqui-
 tas, non est iniquitas in eo, & non est, y iniquitas, non est iniquitas in eo.

Mus 1729-E-500